34343433434343343343434444
LE SYSTÈME COMPLET PEHD
STRAUB-PLAST-PRO
STRAUB-PLAST-PRO
est un système complet
axialement autobuté qui
permet de raccorder
rapidement et facile-

trouve bien dans la plage de serrage
du collier choisi.
Exemple de commande | DIN EN:
STRAUB-PLAST-PRO L d90.0, SDR 11
Exemple de commande | tubes multicouches:
STRAUB-PLAST-PRO FA d63/DN 50, SDR 11; DE 64-66mm
35
STRAUB-PLAST-PRO L
Connecteur
STRAUB-PLAST-PRO LR
Raccord de réparation
(réparations jusqu‘à 100 mm)
STRAUB-PLAST-PRO R
Réduction
STRAUB-PLAST-PRO B90
Coude 90°
STRAUB-PLAST-PRO B45
Coude 45°
STRAUB-PLAST-PRO T
Pièce en T
STRAUB-PLAST-PRO TFA
Pièce en T adaptateur à bride 2
STRAUB-PLAST-PRO FB90
Coude à brides 90° 2
STRAUB-PLAST-PRO FA
Adaptateur à bride 2
(bride folle incluse dans la livraison)
La gamme STRAUB-PLAST-PRO se compose de différents inserts et
colliers. Cette offre variée d’éléments préformés permet de raccorder
rapidement et facilement des tubes en PE dans n’importe quelle situation.
STRAUB-PLAST-PRO a été testé
conformément au norme britan-
nique WIS 4-24-01 et répond aux
exigences de:
 norme allemande  DVGW-VP609
 norme européenne EN 1254-3
2 Boulonnerie et joint pour raccord à bride non inclus (DIN EN 1092-1)
36
DV YDV Y
SDR 11
SDR 17
STRAUB-PLAST-PRO COLLIERS dimensions de tube selon EN 12201-2 | tubes multicouches
DN 63 à DN 200 DN 225 à DN 355
DN
DV serré KV serré Y empreinte 6 pans couple de serrage
DIN 4
[mm]
MVR 4
[mm]
DIN 4
[mm]
MVR 4
[mm] [mm] [mm] M.. [Nm]
63 65 67 95 95 47.5 10 12 50
75 79 82 3 106 107 47.5 10 12 55
90 94 97 120 121 47.5 10 12 60
110 113 117 139 140 55 10 12 60
125 129 132 155 156 55 10 / 14 5 12 / 16 5 60 / 120 5
140 144 147 3 170 170 55 14 16 130
160 165 168 188 189 55 14 16 150
180 184 188 216 217 55 14 16 160
200 204 208 3 235 236 55 14 16 180
225 227 230 258 260 55 14 16 160
250 251 255 282 285 55 14 16 160
280 282 285 311 313 55 14 16 160
315 318 321 355 357 60 / 70 17 20 280
355 359 362 394 397 60 / 70 17 20 300
DN
DE min DE max épaisseur de paroi min épaisseur de paroi max DI 6
DIN 4
[mm]
MVR 4
[mm]
DIN 4
[mm]